S RIVAL

ApTukyn: 444.7418.1 3awmTa gHnwa
Mapka: Polaris
Mogenhb: Ranger 570

lNog Beinycka: 2014 -
Marepwman: Al -4 mm

1. 3KPaH 1t 1wr. 14. KpOHWITENH. .....ceevveveeeeee 2 Wr.
2. 3KPAH 2o Twr. 15. KpOHWTENH.....ccevveene, 4w
3. BawwuTta nopora.......cccceeevene. 1 wr. 16. bont M6x20.........cccuuee.. 10 wr.
4. 3anTa NOPONa.....vveeeeeeeeaaenns 1wr. 17. bonTt M8x25.........ccceeeet 48 wT.
5. 3awwuTta nepegHux ppiHaros.. 2 wr. 18. Wawnba 8. 22 wr.
6. 3awuTa 3agHUX pbIYaros...... 2 wr. 19. Wanba cneumnansbHasa 6.. 10 wr.
7. l'anka 3aknagHas M8............ 10 wt. 20. Wanba cneumancHas 8.. 26 wr.
8. Manka 3aknagHasa M8............ 3 wr.
9. lanka 3aknagHasa M8............ 4 wr.
10. KPOHLITEMH ...coomeeeeiiieeein 4 wr.
11. KpOHWTENH. ........ceeeevraee 1 wr.
12. KPOHLWUTEWH.....eeeneeiiieiininanes 4 wr.
13. KPOHLUTENH. ...vveeeeveiieciieeens 2 Wr.

1. YcTaHoBUTL KBaapoumKn Ha 60k. CHATb NNacTUKOBYH 3aLLMUTY. 6. 3akpenuTb 3alnTy NepeaHnx poivaros no3. 5 6ontamu nos. 17 n wanbamm nos. 18 k
2. HapesaTb pe3bby M6 B LUTATHBIX KpENEXHbIX OTBEPCTUSIX. KpoHLwTernHam nos. 12, 13.

3. 3akpenuTb 3awmTy no3. 1 6ontamu no3. 16, 17 n wanbamm nos. 18, 19 k WTaTHEIM 7. 3aKkpenuTb 3alMTy 3aHUX pbidaros no3. 6 bontamu noa. 17, wanbamm nos. 18, 20 k
KPeneXHbIM OTBEPCTUSAM M rankam 3aknagHbim noa. 7. KpoHLTernHam noa. 14, 15.

4. 3aBecTy 3awmTy No3. 2 nod 3awmTy no3. 1 u 3akpenuTb BonTamu nos. 16, 17 u 8. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble cCoOeAMHEHUS.

warnbamum noa. 18, 19, 20 k WTAaTHbIM KPEMNEXHbIM OTBEPCTUSM U K rankam 3aknagHbiM

nos. 7,8.

5. 3akpenuTb kKpoHLWTEWHbI No3. 10 Ha pamy noporos 6ontamu No3. 17 v wandamm nos. 18
K ravkam 3aknagHoiM no3. 7, 9. 3akpenuTb 3awuTbl noporoB no3. 3, 4 Gontamu
no3. 16, 17 n wanbamn no3.19, 20 k kpoHwWTernHam no3. 10, 11 u wTaTHbLIM pe3bboBbIM
OTBEPCTUAM..

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c' TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
, NS




S RIVAL

POWEREPORTE

KOMMNEKTALUMUA

SALWUNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

Bont M6x20 - 5 wr.

HEOBXOAUMbIWU UHCTPYMEHT Bont M8x25 - 2 .
LWanba 8 - 2 wr.
) % Wainba 6 noranHas - 5 wr.
% lanka zaknagHaa M8 - 2 wr.
- / MepBas YacTb
5-10,5-13 -4, 5-5 xlor

MOMEHT 3ATAXKW SAWNTA KAPTEPA ABUTATENSA
an6a 8 - 2 wr.
illanba 6 noradHas - 3 wr.

illanba 8 norarHas - S WrT.
7. lavka 3aknagHas M8 - 4 wr.

Bropan uaeTs 8. lanxa saknagHaa M8 - 3 wr

X 1 Wt
SAUWLNTA NEPEAHUX PbIYATOB
Bont M8x25 - 6 wr.
9 ( r Wait6a 8 - 6 .
epedHuin peivar KpoHwTenH KpoHwrenH
_x2u.|T. __x4un. __x2LUT.
SAWLNTA SAAHUNX PbIYATOB 3ALLUTA NOPOIOB
Bont M8x25 - 8 wr. Bont M6x20 - 2 wr.
LWawnba 8 - 4 wr. Bont M8x25 - 25 wrT.
LWanba 8 notanHas - 4 wr. LWanba 8 - 8 wr.
LWanba 6 notanHas - 2 wrT.
LWan6a 8 notanHas - 17 wr.
3agHuit peidar KpoHuwurei Kpotwrent 3awwra nopora 3awwra nopora KpoHLuTeiH KpoHwTeit laika saknagHas M8 - 8 wr.
X 2 WT. X 2 WT. X 4 wr. x 1wr. x 1 Wwr. X4 wr. X 1WT.

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




